СВЕДЕНИЯ
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в Точилинском сельсовете Смоленского района Алтайского края,  

их супругов (супруг) и несовершеннолетних детей

за период с 1 января 2019 года по 31 декабря 2019 года
	№
п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	пло-щадь (кв.м)
	страна распо-

ложе-ния
	вид объекта
	пло-щадь (кв.м)
	страна распо-

ложения
	
	

	1
	БОГОМОЛОВ И.Д.
	глава администрации сельсовета
	4404436,07
	Земельный участок

Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Жилой дом

Квартира

Квартира


	индивидуальная

общая долевая (5/67)

общая долевая (550/2083)

общая долевая (1/1)

общая долевая (5/45)

общая долевая (1/1)

общая долевая (5/45)

общая долевая (5/45)

общая долевая (4/19)

общая долевая (50/4583)

общая долевая (4/19)

общая долевая (500/4583)

общая долевая (1/1)

общая долевая (4/19)

общая долевая (4/19)

общая долевая (150/4583)

общая долевая (500/4583)

общая долевая (4/19)

общая долевая (100/566)

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная
	5874

832762

2643932

239100

134850

139261

82970

701699

2732000

1279039

562000

1176000

5874

1242300

2890000

2823740

45078

855400

751574

55,5

45,9

70,8
	Россия


	
	
	
	Тойота
 РАВ 4
	

	
	супруга
	
	363477,82

	
	
	
	
	Земельный участок

Жилой дом
	5874
55,5
	Россия


	
	

	2
	СЕРГИЕНКО А.В.
	заместитель главы Администрации сельсовета
	994067,77
	 Земельный участок  для ведения личного подсобного хозяйства (общая долевая 1/2)
.
	2066

	Россия
	
	
	Россия
	
	
	

	
	
	
	
	квартира

(общая совместная)
	42,8
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	квартира

(общая совместная)
	28,6
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	Жилой дом

(общая долевая 1/4)
	81,7
	
	
	
	
	
	
	

	
	супруг
	
	1453896,83
	квартира

(общая совместная)
	48,2
	Россия
	
	Земельный участок


	2066


	Россия


	Хундай терракан,2003 г.
	

	
	
	
	
	квартира

(общая совместная)
	28,6
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	Жилой дом

(общая долевая 1/4)
	81,7
	
	
	
	
	
	
	

	
	несовершеннолетний ребенок
	
	
	Жилой дом

(общая долевая 1/4)
	81,7
	Россия
	
	Земельный участок


	2066


	Россия


	
	

	
	
	
	
	Земельный участок  для ведения личного подсобного хозяйства (общая долевая 1/4)
	2066

	
	
	
	
	
	
	

	3
	БОЧАРОВА М.А.
	Специалист ВУС
	119956,89
	
	
	
	
	Земельный участок

Жилой дом
	1790

74,2
	Россия


	
	

	
	супруг
	
	306962,13
	Земельный участок

квартира
	индивидуальная
индивидуальная
	1790
74,2
	Россия


	
	
	
	
	

	
	несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	
	
	Земельный участок

Жилой дом
	1790

74,2
	Россия


	
	

	
	несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	
	
	Земельный участок

Жилой дом
	1790

74,2
	Россия


	
	


